



## Licitação [nº 947239] e Lote [nº 1]

## Fornecedor - 1

Valor	R\$ 155.651,50		
Data e hora do registro	12/07/2022-15:43:01	Situação da proposta	Classificada
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	ITEM ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS MARCA QTD UND 1 ÓLEO LUBRIFICANTE 15W40 20L VR LUB 60 BALDE 2 ÓLEO LUBRIFICANTE HD 68 20L VR LUB 50 BALDE 3 ÓLEO LUBRIFICANTE 90 20L VR LUB 50 BALDE 4 ÓLEO LUBRIFICANTE 140 20L VR LUB 30 BALDE 5 ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 50 20L VR LUB 40 BALDE 6 ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 80W90 20L VR LUB 20 BALDE 7 ÓLEO LUBRIFICANTE 40 20L VR LUB 50 BALDE 8 ÓLEO ATF 1L VR LUB 20 UNIDADE 9 GRAXA (LATA DE 1KG) P/ ROLAMENTO VR LUB 40 QUILOGRAMA 10 GRAXA (BALDE 20KG) P/ CHASSI VR LUB 40 BALDE		

## Fornecedor - 2

Valor	R\$ 160.309,60			Opções
Data e hora do registro	11/07/2022-16:16:54	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	Seleção de empresa visando o Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de óleos lubrificantes e afins para atender as necessidades da Secretaria de Obras e Serviços Públicos do Município de Tabuleiro do Norte/CE. 1 - OLEO LUBRIFICANTE 15W4C BALDE 20 L 2 - OLEO LUBRIFICANTE HD 68 BALDE 20 L 3 - OLEO LUBRIFICANTE 90 BALDE 20 L 4 - OLEO LUBRIFICANTE 140 BALDE 20 L 5 - OLEO LUBRIFICANTE SAE 50 BALDE 20 L 6 - OLEO LUBRIFICANTE SAE 80W90 BALDE 20 L 7 - OLEO LUBRIFICANTE 40 BALDE 20 L 8 - OLEO ATF 1 L 9 - GRAXA (LATA DE 1 KG) 10 - GRAXA (BALDE DE 20 KG)			

## Fornecedor - 3

Valor	R\$ 219.043,30			Opções
Data e hora do registro	11/07/2022-15:17:54	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE ÓLEOS LUBRIFICANTES E AFINS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE LOTE ÚNICO - ITENS DO 1 AO 10			

## Fornecedor - 4

Valor	R\$ 229.100,00			Opções
Data e hora do registro	12/07/2022-16:14:46	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 BALDE DE 20L OLEO LUBRIFICANTE HD 68 BALDE 20L OLEO LUBRIFICANTE 90 BALDE 20L OLEO LUBRIFICANTE 140 BALDE 20L OLEO LUBRIFICANTE SAE 50 BALDE 20L OLEO LUBRIFICANTE SAE 80W90 BALDE 20L OLEO LUBRIFICANTE 40 BALDE 20L OLEO ATF 1L GRAXA LATA 1KG GRAXA BALDE DE 20KG			

## Fornecedor - 5

Valor	R\$ 386.000,00			Opções
Data e hora do registro	11/07/2022-17:04:51	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	<p>LOTE ÚNICO 1 OLEO LUBRIFICANTE 15W40 BALDE 20 L BALDE qtd: 60 marca/modelo: INGRAX OLEO 15W40 vl unit: R\$ 1.000,00 vl total: R\$ 60.000,00 (sessenta mil reais). 2 OLEO LUBRIFICANTE HD 68 BALDE 20 L BALDE qtd:50 marca/modelo: INGRAX OLEO 68 vl unit: R\$ 1.000,00 vl total: R\$ 50.000,00 (cinquenta mil reais) 3 OLEO LUBRIFICANTE 90 BALDE 20 L BALDE qtd:50 marca/modelo: INGRAX OLEO 90 vl unit: R\$ 1.000,00 vl total: R\$ 50.000,00 (cinquenta mil reais) 4 OLEO LUBRIFICANTE 140 BALDE 20 L BALDE qtd: 30 marca/modelo: INGRAX OLEO 140 vl unit: R\$ 1.000,00 vl total: R\$ 30.000,00 (trinta mil reais) 5 OLEO LUBRIFICANTE SAE 50 BALDE 20 L BALDE qtd: 40 marca/modelo: INGRAX OLEO 50 vl unit: R\$ 2.000,00 vl total: R\$ 80.000,00 (oitenta mil reais). 6 OLEO LUBRIFICANTE SAE 80W90 BALDE 20 L BALDE qtd: 20 marca/modelo: INGRAX OLEO 80W90 vl unit: R\$ 1.000,00 vl total: R\$ 20.000,00 (vinte mil reais) 7 OLEO LUBRIFICANTE 40 BALDE 20 L BALDE qtd: 50 marca/modelo: MOBIL OLEO 40 vl unit: R\$ 1.000,00 vl total: R\$ 50.000,00 (cinquenta mil reais). 8 OLEO ATF 1 L UNIDADE qtd: 20 marca/modelo: INGRAX OLEO ATF vl unit: R\$ 100,00 vl total: R\$ 2.000,00 (dois mil reais) 9 GRAXA (LATA DE 1 KG) QUILOGRAMA qtd: 40 marca/modelo: INGRAX GRAXA ROLAMENTO vl unit: R\$ 100,00 vl total: R\$ 4.000,00 (quatro mil reais) 10 GRAXA (BALDE DE 20 KG) BALDE qtd: 40 marca/modelo: INGRAX GRAXA CHASSI vl unit: R\$ 1.000,00 vl total: 40.000,00 (quarenta mil reais) VALOR GLOBAL DO LOTE: R\$ 386.000,00 (Trezentos e oitenta e seis mil reais). EMPRESA DE PEQUENO PORTE</p> <p>Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias consecutivos da sessão de abertura da licitação, conforme artigo 6º da Lei Nº 10.520/02. Prazo de validade da ata de registro de preços: 12 (doze) meses. Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado. Declaro para os devidos fins que cumpro plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. Prazo de entrega: Conforme edital ou 05 (cinco) dias úteis, contados do recebimento da Ordem de Compra, nos locais determinados pelo Município de Tabuleiro do Norte-CE.</p>			

## Fornecedor - 6

Valor	R\$ 405.000,00			Opções
Data e hora do registro	11/07/2022-14:27:52	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	TEXSA SUPER TURBO CI-4 15W40 / TEXSA HIDRAULICO HD 68 / TEXSA GEAR MULTI GL-5 90 / TEXSA GEAR MULTI GL-5 140 / TEXSA TAC-4 50 / TEXSA GEAR MULTI GL-5 80W90 / TEXSA ATF TIPO A / EVORA LITH EP - NLGI 2 / EVORA LITH EP - NLGI 2			

## Licitação [nº 947239] e Lote [nº 1]



## Lista de anexos da proposta

Nome Arquivo	Tamanho MB	Data Inclusão
PROPOSTA INICIAL ELISALDO.pdf (*)	0,291	12/07/2022 15:58:35
CONTRATO SOCIAL ELISALDO-9-14.pdf (*)	2,39	12/07/2022 15:51:31
CONTRATO SOCIAL ELISALDO-1-8.pdf (*)	3,641	12/07/2022 15:51:21
DECLARAÇÕES ELISALDO dig.pdf (*)	0,377	12/07/2022 14:50:17
CRP FCA FytIMA 05 OUT 2022.pdf (*)	0,292	12/07/2022 14:49:52
DEFINS ELISALDO.pdf (*)	0,306	12/07/2022 14:49:12
SIMPLIFICADA 11 AGO 2022 ELISALDO.pdf (*)	0,407	11/07/2022 16:22:18
ESPECIFICA 11 AGO 2022 ELISALDO.pdf (*)	0,816	11/07/2022 16:22:09
CONSULTA CNPJ ELISALDO.pdf (*)	0,118	11/07/2022 16:21:58
CERTIDAO FALENCIA 11 AGO 2022 ELISALDO.pdf (*)	0,007	11/07/2022 16:21:43
ATESTADO DE CAPACIDADE ELISALDO.pdf (*)	0,295	11/07/2022 16:21:26
CND TRABALHISTA 07 DEZ 2022 ELISALDO.pdf (*)	0,082	11/07/2022 16:21:16
CERTIDAO FGTS 30 JUL 2022 ELISALDO.pdf (*)	0,064	11/07/2022 16:21:07
CND MUNICIPAL 06 SET 2022 ELISALDO.pdf (*)	0,015	11/07/2022 16:20:54
CND ESTADUAL 09 SET 2022 ELISALDO.pdf (*)	0,051	11/07/2022 16:20:44
CND FEDERAL 03 JAN 2023 ELISALDO.pdf (*)	0,074	11/07/2022 16:20:35
INSCRIÇÃO MUNICIPAL ELSALDO 2022.pdf (*)	0,016	11/07/2022 16:20:25
FIC 11 AGO 2022 ELISALDO.pdf (*)	0,11	11/07/2022 16:17:54
CNPJ 11 AGO 2022 ELISALDO.pdf (*)	0,102	11/07/2022 16:17:44
DOC ELISALDO.pdf (*)	0,316	11/07/2022 16:17:34

Mostrando de 1 até 20 de 20 registros

\* Este documento pertence a TODOS os lotes desta licitação.

Não sou um robô

reCAPTCHA  
Privacidade - Termos

Download



## PROPOSTA DE PREÇOS

A  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE TRABALHEIRO DO NORTE/CE**  
**Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22.06.01/2022 - SRP**

**OBJETO:** Seleção de empresa visando o Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de óleos lubrificantes e afins para atender as necessidades da Secretaria de Obras e Serviços Públicos do Município de Tabuleiro do Norte/CE.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VR-UNITÁRIO	VR. TOTAL
1	OLEO LUBRIFICANTE 15W4C BALDE 20 L	Balde	60	VR LUB	R\$ 500,00	R\$ 30.000,00
2	OLEO LUBRIFICANTE HD 68 BALDE 20 L	Balde	50	VR LUB	R\$ 400,00	R\$ 20.000,00
3	OLEO LUBRIFICANTE 90 BALDE 20 L	Balde	50	VR LUB	R\$ 520,00	R\$ 26.000,00
4	OLEO LUBRIFICANTE 140 BALDE 20 L	Balde	30	VR LUB	R\$ 480,00	R\$ 14.400,00
5	OLEO LUBRIFICANTE SAE 50 BALDE 20 L	Balde	40	YPE	R\$ 363,00	R\$ 14.520,00
6	OLEO LUBRIFICANTE SAE 80W90 BALDE 20 L	Balde	20	MONTANA	R\$ 760,00	R\$ 15.200,00
7	OLEO LUBRIFICANTE 40 BALDE 20 L	Balde	50	GERA DIESEL	R\$ 440,00	R\$ 22.000,00
8	OLEO ATF 1 L	Unidade	20	DULUB	R\$ 25,00	R\$ 500,00
9	GRAXA (LATA DE 1 KG)	Quilograma	40	UNIGRAXI	R\$ 32,24	R\$ 1.289,60
10	GRAXA (BALDE DE 20 KG)	Balde	40	UNIGRAXI	R\$ 410,00	R\$ 16.400,00
<b>VALOR TOTAL</b>						<b>R\$ 160.309,60</b>

**VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$160.309,60 (Cento e sessenta mil, trezentos e nove reais e sessenta centavos).**

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Prazo de validade da Ata de Registro de Preços: 12 (doze) meses.

Declaro para os devidos fins que preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

Declaro para os devidos fins que cumpro plenamente os requisitos de habilitação e que a proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Tabuleiro do Norte/CE, 13 de Julho de 2022.

